
,s9D VAt 

:•3-5! 

	

	,,1§,  )23 degli STUDI 
A \ri UNIVERSITÀ 

74.3 	
di CATANIA UN i', h,l4sr14 ti$31.1STUTil REI'. IRETTI 

N. 	LI 	 CA i't,i4kk 
Settore docenti 

—n 	 CL  	

Ì LA.M.,;.'A Ci :STILA« ANIA.VA PERSONALE 

FNOT 
Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli arti. 36 e 38 é, ggiz 
Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l'art. 6, comma 14; 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 

IL RETTORE 

22 MAG. 2018 
Visto il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011; 
Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. 23.3.2015, n.881, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale del 4.4.2015, serie generale n.70 e modificato con D.R. n. 2217 del 
6.7.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015; 
Vista la Legge n. 208 del 28.12.2015; 
Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017; 
Visto il "Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori 
a tempo indeterminato", emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017; 
Visto il D.R. n. 5232 del 12.12.2017 con il quale è stata indetta, fra le altre, la procedura di 
valutazione per l'attribuzione dello scatto stipendiale relativa all'anno 2016 e ai primi due 
quadrimestri del 2017 per i professori di 1^fascia dell'Università di Catania; 
Visto il D.R. n. 5395 del 20.12.2017 con il quale è stata indetta, fra le altre, la procedura di 
valutazione per l'attribuzione dello scatto stipendiale relativa al terzo quadrimestre del 2017 
per i professori di 1^fascia dell'Università di Catania; 
Visto il D.R. n. 557 del 16.2.2018 con il quale è stata nominata, fra le altre, la commissione 
di valutazione dei professori di 1^fascia; 
Visto il verbale del 17.4.2018 redatto dall'apposita Commissione relativamente alla 
valutazione dei professori di 1^fascia; 

DECRETA 

Art.1 — Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per l'attribuzione dello scatto 
stipendiale dei professori di I ^fascia, ai sensi dell'art. 6, comma 14, della legge 240/2010. 

Art.2 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011 nelle premesse citato, ai 
docenti sottoelencati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale per gli anni 2016 e 
2017 e che hanno conseguito valutazione positiva, è attribuito il seguente inquadramento 
economico con effetto giuridico a decorrere dalla data di maturazione del triennio che viene 
riportata a fianco di ciascun nominativo. 
Gli effetti economici decorrono dal primo giorno del mese di maturazione dello scatto. 

MATRICOLA DOCENTE DECORRENZA 
GIURIDICA 

INQUADRAMENTO 

3412 BARBAGALLO Salvatore 09/08/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/1 1 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

671 BELLINI Vincenzo 0 I /02/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

4320 CALABRESE Vittorio 26/11/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C- c1.3 - I anno 

1183 CIANCI Antonio 01/11/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

4224 COSTA Concetto 1 I /02/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. 
definito - col. C - ci. 9 - I anno 

916 CREACO Salvatore 01/11/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2- t. pieno 
- col. C - cl. 5- I anno 

602 D'ANGELO Rosa Maria 01/03/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

53 DI CATALDO Vincenzo 0 I /04/20 I 7 
Professore Ordinario 	D.P.R. 	232/11 	art. 	2 - t. 
definito- col. C - cl. I I - I anno 



3508 DI STEFANO Antonella 22/10/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieni 
- col. C - cl. 5 - I anno 

298 GALLO Antonio 01/11/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 9 - 1 anno 

1196 GRASSI Antonio 01/11/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

267 GRASSO Giovanni 18/06/2017 Professore 	Ordinario 	D.P.R. 	232/11 	art.2 	- 	t. 
definito - col. C - cl. 10 — I anno 

682 IMMÈ Giuseppina 30/12/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C — cl. 5 - I anno 

4244 LANZA Massimiliano 23/06/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C— cl. 3 - I anno 

836 LATTUADA Marcello 30/12/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C— cl. 5 - I anno 

5129 LEONARDI Cherubino 06/03/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 3 — I anno 

3506 LOMBARDO Alfio 09/09/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - 1 anno 

4328 MAUGERI Anna Maria 27/05/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
— col. C — cl. 3 - I anno 

5033 MAUROMICALE Giovanni 01/12/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

4355 MAZZA Isidoro 1 I /05/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C— cl. 3 - 1 anno 

3546 MIGALI Giuseppe 01/04/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

3953 PALMISANO Giuseppe 26/10/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C — cl. 6 - I anno 

4321 PAPPALARDO Giuseppe 01/10/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - f anno 

522 PAVONE Pietro 01/10/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
— col. C - cl. 5 - I anno 

3895 PENNISI Roberto 04/08/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

3709 PIRRONELLO Valerio 01/10/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/1 1 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

1078 PULEO Stefano 01/11/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

1301 PURRELLO Francesco 20/07/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

1202 RACITI Angelo 01/03/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - 1 anno 

584 ROMEO Carmelo 01/07/2017 
Professore 	Ordinario 	D.P.R. 	232/11 	art. 	2 	- 	t. 
definito - col. C - cl. 6 - I anno 

1307 RUSSELLO Domenico 01/11/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

4167 RUSSO Agatino 30/12/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

5112 RUSSO Giovanni 04/04/2017 
Professore Ordinario D.P.R. 232/1 1 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

200480 
SANFILIPPO Pierpaolo 
Michele 

21/10/2017 Professore 	Ordinario 	D.P.R. 	232/11 	art. 	2 	- 	t. 
definito - col. C - cl. 3 - I anno 

1124 SGROI Salvatore 01/03/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

1245 SIGNORELLO Giovanni 01/12/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - 1 anno 

824 TOSCANO Maria Antonietta 01/11/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 5 - I anno 

391 VECCHIO Giuseppe 01/11/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - el. 7 - 1 anno 

4297 VECCHIO Graziella 01/02/20 I 7 
Professore Ordinario D.P.R. 232/11 art. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 3 - 1 anno 

446 VIGO Ruggero 01/11/2017 Professore Ordinario D.P.R. 232/11 ad. 2 - t. pieno 
- col. C - cl. 9 - I anno 



Art.3 — Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line dell'Ateneo e sul sito web 
all'indirizzo: https://www.unict.it/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennali.  

Art.4 — Ai sensi dell'art. 6 del "Regolamento" nelle premesse citato, fermo restando 
l'impugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, gli interessati 
possono presentare reclamo al rettore entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

(A-ra"'
°2,  2 2 MAG. 2018 IL RE ORE 

(F asile) 
IL PROPITTORE 

Prof. Giancarlo Magnano San Lio 

 

Mc 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

